
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

DELLE MONACHE LIANA - SERVIZI ALLA 

PERSONA / POLITICHE GIOVANILI / SERVIZI 

SCOLASTICI E SOCIO EDUCATIVI / EDILIZIA 

SOCIALE 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 72 DEL 08/11/2023 

 
OGGETTO: SCUOLE - ACCOMPAGNAMENTO SCUOLABUS E PRESCUOLA 

SETTEMBRE DICEMBRE 2023 A CURA DELLA COOP. SOCIALE NUOVA 

ASSISTENZA DI NOVARA. IMPEGNO DI SPESA           
CIG: 94987139EE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dott.ssa Liana Delle Monache 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 5 del 6.02.2023 venivano aggiudicati i servizi socio-

educativi e scolastici del Comune di Ospedaletti (Pre-scuola, Assistenza per gli alunni disabili, Assistenza 

trasporto alunni su scuolabus, Sostituzione personale educativo ed ausiliario Nido d’infanzia, Coordinatore 

pedagogico per Nido d’Infanzia, Educativa professionale e incontri protetti per minori) alla Ditta Nuova 

Assistenza Soc. Coop. per il periodo dal 1.01.2023 al 31.12.2025; 

 

RITENUTO impegnare la somma complessiva di Euro 4.237,67 per garantire il servizio del prescuola e 

assistenza trasporto alunni su scuolabus da settembre a dicembre 2023; 

 

VISTI: 

       -     l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

- il provvedimento sindacale in data 31.01.2023 con il quale è stata effettuato l’affidamento in carico 

dei responsabili di “posizione organizzativa” ai sensi degli art. 8 e segg. del C.C.N.L. del 31.03.1999 

e dell’art. 8 del C.C.N.L. del 05.10.2001; 

- la deliberazione n. 7 del 27/04/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio 2023; 

 

DETERMINA 
 

di IMPEGNARE l’importo complessivo di Euro 4.237,67 per garantire il servizio del prescuola e assistenza 

trasporto alunni su scuolabus da settembre a dicembre 2023 con imputazione sul cap. 3309.2  del Bilancio 

2023 avente per oggetto :” Trasporto scolastico: incarico servizio accompagnamento e spese varie”. 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dr.ssa Liana Delle Monache 

      

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

9498713

9EE 

 2023  04.06.1  3309 2  4.035,88 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 72 del 08/11/2023 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 13/11/2023 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


